pusqm fi  
at. ut cu  
scm fuit  
ardatis.  
Iam n ml  
ta loquar  
uobiscum.  
Venit em  
pnceps mu  
di huius m  
me no ht  
hqm. sed  
ut cognos  
cat qz dñi  
go pñem.  
Et sic ma  
datu dedit  
in pñe sic fa  
cio. **Surgite**  
**eamus hic.**

ad uos. **si uincat atz**  
**at.** **Si diligere**  
**me gaudeat utiqz**  
**quia uado ad pñem.**  
**quia pñ maior me**  
**e.** **Per qd sñ filius**  
**no e equal pñ.** pñ  
erat itur ad pñem.  
a quo r uenturus  
e iudicatur uiuos  
et mortuos. **Per ad**  
**ant in quo e eqñs**  
**gignenti.** nñqm  
recedit a pñe. h cu  
mo e ubiqz totus.  
pari diuinitate. qñ  
null contmz loe?  
**hñ sñ filius di eqñs**  
**pñ in forma di.** qz  
semz ipm exinam  
uit. uo formam di  
amittent. h forma  
serui accipient ma  
ior e h se ipñ. quia  
maior e forma di  
q amissa no e. qz  
forma serui que  
accepta e. **h sñ est**  
**forma serui in qua**  
**di filius minor e no**  
**solo pñe.** h h spñ  
sancto. **Sdm hñc**  
**formam serui puer**  
**xpñ i parentibz su**  
**is minor erat.** qñ  
pñis maioribz si  
cut septim e. sub  
ditur erat. **Ignos**  
**cimus sñ gemina**  
**subm xpñ diuina.**  
**h quia equalit e pñ.** humanam quia ma  
ior e pñ. **utrimqz aut siml.** no duo sed

in xpo. ne